
 

 

千臨技発  第 178 号 

令和 5年 3月 １日 

会員各位 

 

                                           一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

                                                 会長   綿引 一成  

                                                          （公印省略） 

 

「会員名簿」発行の遅れについて（お詫び） 

 

謹啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、毎年度において一般社団法人千葉県臨床検査技師会として会員把握のため会員

名簿を作成し発行をしております。 

今回、名簿作成において編集、印刷の遅れに伴い発行が大幅に遅れたことで、会員の

皆様にご迷惑をおかけしていますことをお詫び申し上げます。 

現状において、会員の皆様のお手元へお届けする時期は、3月上旬を予定しておりま

す。 

今後は遅れの無いように十分留意してまいります。会員皆様のご理解とご協力をお願

い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

  一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

                                             編集責任者  栗原 惣一 

 


